
苫小牧支所グリーンセンター閉鎖のお知らせ

 日頃より、当ＪＡの事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当ＪＡ苫小牧支所グリーンセンター（生産課）は、誠に勝手ながら

2019 年 2月 28 日（木）を持ちまして閉鎖させていただくことになりました。 

 長年に亘り、組合員をはじめとする多くのお客さまからご愛顧賜りました

こと心より感謝申し上げます。 

 なお、グリーンセンターで承っておりました一部サービスは、他の店舗で

引き続きご利用いただけます。 

 ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願

いいたします。 

お米のご購入 

灯油配送のご注文
苫小牧支所金融店 

TEL：0144-72-6888 

苫小牧市大成町2-2-2 

生産資材のご購入 

白老支所生産課 
TEL：0144-82-2266 

白老町本町1-7-4 

早来支所資材燃料課 
TEL：0145-22-2528 

安平町早来栄町173-5 

本所生産資材課 
TEL：0145-27-2338 

厚真町錦町10-2 

イベントについて 
ハスカップ収穫祭 開催予定 

春の園芸市 中止 

お問い合わせ先 ＪＡとまこまい広域 苫小牧支所（TEL：0144-72-6888）

平成30年 12月

とまこまい広域農業協同組合 

代表理事組合長 秋永 徹


